V/r. Póliza Judicial 

V/r. Gastos de correo     
V/r. Registro de Instrumentos públicos –Embargo   

V/r. Registro de  –Embargo fl.   
TOTAL……………………………………………………………… $867.195,00 

El total de la liquidación de costas, asciende a la suma de OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE 
MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($867.195,oo). 

Bucaramanga,  09  de Septiembre de 2021. 
Sírvase proveer. 

La Secretaria, 

KELLY JOHANNA GOMEZ ALVAREZ 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL 
Bucaramanga, Nueve de Septiembre de dos mil Veintiuno 

1.- Vista la constancia que antecede y revisada la liquidación de costas realizadas por